АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От          27.12.2024               №  476

МО город Шиханы

О признании утратившим силу постановление

администрации МО города Шиханы от 18.11.2019 № 418

В целях приведения правовых актов с действующим

законодательством и на основании Устава муниципального образования город

Шиханы Саратовской области, постановляю:

1. Постановление администрации МО города Шиханы от 18.11.2019

№ 418 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения

«Управление образования, культуры и спорта» муниципального образования

города Шиханы Саратовской области» (с изменениями и дополнения)

признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2024 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном

издании «Шиханский деловой вестник»  и разместить на официальном сайте

муниципального образования город Шиханы.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации – руководителя аппарата.

Глава муниципального образования

город  Шиханы                А.В. Лещенко